1

平成 25 年 4 月 26 日

各 位
会 社 名 ア ル フ レ ッ サ  ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 石 黒  傳 六

（コード番号２７８４ 東証・大証各一部）

問 合 せ先 取締役 専務執行役員 財務・広報 IR 担当 三 宅  俊 一

（ＴＥＬ：０３－５２１９－５１０２）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向を踏まえ、平成 24 年 10 月 30 日に発表いたしました平成 25 年 3 月

期（平成 24 年 4 月１日～平成 25 年 3 月 31 日）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．平成 25 年 3 月期 通期連結業績および個別業績予想値の修正
(1) 平成 25 年 3 月期 通期連結業績予想数値の修正（平成 24 年 4 月１日～平成 25 年 3 月 31 日）

（金額単位：百万円）

売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 2,403,000 18,100 27,200 16,500 309.73 円

今回修正予想（Ｂ） 2,387,500 23,500 32,200 20,700 388.58 円

増減額（Ｂ－Ａ） △15,500 5,400 5,000 4,200 －

増減率（％） △0.6 29.8 18.4 25.5 －

（ご参考）前期実績

（平成 24 年 3 月期）
2,333,256 9,377 18,326 6,604 128.95 円

 (2) 平成25 年3 月期 通期個別業績予想数値の修正（平成 24 年 4 月１日～平成 25 年 3 月 31 日）

売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 6,870 5,320 5,510 △270 △4.95 円

今回修正予想（Ｂ） 6,930 5,430 5,690 410 7.80 円

増減額（Ｂ－Ａ） 60 110 180 680 －

増減率（％） 0.9 2.1 3.3 △251.9 －

（ご参考）前期実績
（平成 24 年 3 月期）

8,207 6,617 6,783 6,431 125.56 円

2

２．修正の理由
(1) 連結業績

当期の連結業績におきましては、販売価格管理の徹底による適正利益の確保に努めるとともに、

引き続き販管費削減に積極的に取り組んだこと等により、営業利益、経常利益、および当期純利益は、

前回予想を上回る見込みとなりました。

(2) 個別業績

当期の個別業績におきましては、子会社株式評価損として特別損失約 57 億円を見込んでおりまし

たが、当該子会社において、合理化によるコスト削減を推進したこと等による収益の改善が見込まれ

ることから、営業利益、経常利益、および当期純利益は前回予想を上回る見込みであります。

＊上記の予想は、本資料の発表日時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際

の業績等は今後の様々な要因によって本予想数値と異なる場合があります。

以上